Акт
прцемки в эксплуатацию рабочей комиссией ]акончецноfо капитальным

ремонтом элементов многоквартпрвого доха

обл. тюменская г Тобольск 20 22 r.

рабочая комиссия, назначенн;ц много

( 1_6 ) цюня
-]mа

Некоммерческая организация "Фонд капитального ремонта
ных домов Тюменской области"

наименование орmнизации-заказчика, назнФIявшей рабочую комиссию

Решением (приказом) N9 048З-ОД от ( Ц D июня

Начальник Управления ККРиПЩ НО (ФКР ТО) Бытов Антон Васильевич
должность, фамилия, имя, отчество

Заместитель Главы города Тобольска, директор ДГХиБЖ[
Зверев Генналий Николаевич

20 22г. в составе

Председателя:
представитель Зак{вчика:

членов комиссии:
представитель органа
ислолнительной власти и (или)
органа местною самоуправления:

представителя организациц,
осуществляющей управление
многоквартирным домом:

должнось, фамилия, имя, отчество

представитель Подрядчика ооо <Тюмен Беrrявская Алекс
должносtь, фамtl,тия, имr, отчсство

представитель Заказчика: Старший специалист ОККР НО кФКР ТО>
печеокин Сеогей Алекса н.]Dов ич

должноФъ, фамил}п, имя, oTtIecTBo

Лиоектоп ооо "и cTonическая частьii ЕгоDова Алеся Михайловtlа.
должносгь, фамилия, имJI, отчесIъо

чполномоченного представителя
от собственников помещений
(в соответствие с решением общею
собрания собственников):

фамллия. имя, отчество

руководствуясь правилilми приемки в эксIlлуатаццю законченных кlпитаJIьным ремонmм жиrlых зданий
ВСН 42-85 (р)

установила:
l, Предъявлены к приемке законr{енные капитzLльным ремонтом:

внутридомовых инrкенерных систем теплоснабжения, расположенные по адресу:
обл, Тюllенск г. Тоб р д. l

местонахФкдение жилоm здаяия и нмменование кояструктивноm элемента в соответствие с региоцальцоfi проФаммой

2. Капитальный ремонт осуществJtялся

Ns 78/21 от 26.04.202l п

ооо <тюмецьп MeD
наименование проектной организаш{и,

номер договора, даm его заключеншr

3. Проектная локументация на капитальЕый ремонт разработана: ООО <ТюметъПромМет>
lй;;нойнлле r,роектной оргавиуациц

4.Работы по капитмьному ремонту осуществлены в сроки:

Начало выполнения работ
(даrа заклtФlения договора) l5,07.202l г. п.4.2 догово

дmц месяц, юд

ГIлановое окончание рабсrг 01.08.2023 г.
(дага окончания рабог по договору) даг4 месяц, mд

Факгическое оltончание работ
(дmа подписания всеми уполномочснньlми
лицами акга приемки в эксплуатацию

рабочей комиссией закончснного
калитaцьным рсмоЕтом элементов
многоквартирного дома)

16,06.2022 г.

дат4 месяц, год

5, На основании осмотра предъявленных к приемке законченных каIIитальным ремонтом
Работы по капитмьному ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения

наименоваtlие конструктивноm элемеЕта жилоm здаllия в соответgгвие с регяонмьной проФаммой
капнтальвоm ремоmа общеm имущества s мвоюкsаliтирных домiL\

Решение рабочей комltссци;
предъявленные (ый,ую,ое) к приемке законченные (ый, ую, ое) каплtтальным ремонтом внутриломовых
инженерных систем теплоснабжения расположенные по адресу: обл. Тюменская, г. Тобольск,
ул. Радищева, д. I.

местонllхоr(дение жилоm здания и наименованrе конструкгивноID элемеllта в соответствие с региональвой профаммой капитапьноl.()
ремонта обUrс,о имуцесIва в мнопlкваргирных домах

принять в эксллуатацию

Прелселатнlь
рабочей компссrrи: Бытов А.В.

расшяфровха поллиси
члены комиссии: ) ,?(

г.н.
расшифровка полписи

Белявская А.С
расшифроsка подлися

Печ кин С.А.
расшифровка подписи

Еюрова А.М.
подпllсь расшифровка полllиси

по.,lллсь расшифровка подлиси

расшифровка полписи
согласовано:
П редста в ител ь
органов м€стного
самоупраЕ!,I€ния

Заместитель Главы города Т
директор ДГХIl

по.lллсь
гн

расшнфроsка по,lплси

а

,I

1?

Форма по ОКУД
по окпо

Заказчпк - Некоммерческая организация (Фонд капитального ремонта
мноrоквартирных домов Тюменской области) (НО (ФКР ТО)r),
625048, Тюменская область, город Тюмень, ул. Новгородская, дом 10, тел.: 8(И52)
21-з6-з9 по оКпо
Подрядчик - Общество с ограниченной ответственностью <ТюменьПромМет),
625023, РФ, Тюменская область, город Тюмень, ул, Одесская, дом No3, стр, 1 , офис
302, тел: Е(И52)99-68-85 по ОКПО
Стройха - Ремонт общеrо имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: обл.
Тюмено€я, г. Тобольск, ул, Радищева, д. 1

Вид деятельности по О

Договор подряда

Вид операции

Унифицированная форма N9Kc_3
Утвержqена постановлением Госкомстата России

от 11.11,99г. Ne'l00
код

322001

номер 78l21
дата 26,04.2о21

номер
документа

Дата
составления

отчетный период

с по

1 16.06.2022 15-07 -2о21 16 _об _2022

спрАвкА
о стоимости выполненных

Итого, руб.
Сумма НДС

Сумма снижения по условиям МК (договора), в том числе Н,ЩС

Всеrо с учетом снижения, в том числе НДС

основание

,

Сумма начисленной неустойки, руб

N9 п/п
Наименование пусковых комплексов, объекгов,

видов, работ, оборудования и затрат
код с начала

провёдения
работ

с начала года
в том числе за

отчетный
период

1 2 з 4 5 6
Всего работ и затрат, включаемых в стоимость
работ в том числе: 1 з40 365,55 1 з40 з65,55 1 з40 365,55

1
Ремонт внуrридомовых инженерных систем
теплоснабжения 1 340 365.55 1 340 365,55 1 340 365,55

1 340 365,55 1 и0 з65,55 1 и0 365,55
268 07з,11 268 07з,1 1 268 073,11

1 608 4з8,66 1 608 438,66 1 608 438,66

Итоговая сумма, подлежа я оплате, с учетом произведенного вычета
(удержания) исленной неустойки, в том числе НДС, руб

3аместитель директора НО (ФКР ТО))
О.М, Буй

Директор
ООО (ТюменьПромМет,

А,С. Белявская

Подрядчик:

lorlllcn l ili

ai:
\-]j;

Стоимость выполненных работ, руб

захазчriк:

м.п.

nl':lI

	Акт приемки.pdf
	КС-3.pdf